
DAGSTUR TIL SYD­TSJEKKIA 
detaljert programmforslag 

by © FILIP 

Mange utenlandske gjester har oppdaget at Tsjekkia ikke bare består av 
hovedstaden Praha. Tilsammen finnes det tolv viktige steder innskrevet 
på UNESCOs liste over kulturarv. Bli med til Syd­Tsjekkia og opplev en 

spesiell dag med en tur til din guides oppvekststed. 

Vi reiser fra hotellet i Praha ca. Klokken 9 og 
setter kurs sydover. Efter tolv mil på 
motorveien svinger vi av på en landevei som 
fører oss til dagens første stoppested, Telč. På 
grunn av det utrolig godt bevarte 
renessansetorvet kom Telč på UNESCOS liste 
allerede i 1992. Vi stopper for en kort visitt og 
en kaffepause. 

Turen går så videre i 13 km til Dačice. Her 
ligger dagens første slott. En verdifull samling 
av empire­møbler og et herlig jugendstil­ 
bibliotek bringer oss tilbake til 1800­tallet, da 
slottet bruktes som en adelsbolig. Filips mor 
er bestyrer her og forteller en del spennende 
om slottets samlinger. 

Efter det første slottsbesøket går turen videre nesten 
til østerriksk grense. Vi stanser i Slavonice for å 
innta lunch. Kafeen Besídka finnes også i en fin 
renessansebyggning og serverer god, klassisk mat i 
rikelige porsjoner. Efter lunchen kjører vi langs 
stedet hvor jernteppe gikk for ikke mer enn 16 år 
siden. 

Fire mil er så avstanden til 
Jindřichův Hradec. Vi ønskes 

velkommen av Filips far som styrer 
landets tredje største slott.



Han gir oss et sammendrag av det mest spennende som slottet har til å by 
på. Bymuseet i J.Hradec huser dessuten en nydelig teknisk og historisk 
overraskelse. 

Bare 17 km fra J.Hradec ligger eventyrslottet 
Červená Lhota. Midt på en knøttliten øy midt 
i innsjøen. 

Bussen kjører oss så tilbake til Praha efter en 
lang og opplevelsesrik dag. 

Turens varighet er ca. 12 timer. 

Prisforslag basert på 6 personer: 

Pris per person: CZK 2.300 = NOK 687 

prisen inkluderer: 
­  buss og norsktalende guide i løpet av hele turen 
­  en kaffepause 
­  lunsj med drikke 
­  samtlige inngangspenger 

For forespørsler og bestilling besøk: 

http://www.hotellpraha.no

http://www.hotellpraha.no/

